

**J & M HENRIKSEN ApS**  
Poppelvej 3 B, 8882 Fårvang

**CVR-nr. 31 88 89 80**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

---

Jan Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J & M HENRIKSEN ApS Poppelvej 3 B 8882 Fårvang  Telefon: 86 87 22 36 Telefax: 86 87 22 37 Hjemmeside: <a href="http://www.janhenriksen.dk">www.janhenriksen.dk</a>  CVR-nr.: 31 88 89 80 Stiftet: 17. december 2008 Hjemsted: Fårvang Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Henriksen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i udlejningsvirksomhed samt kontormæssig assistance og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 324 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>323.504</b>	<b>406.452</b>
1 Personaleomkostninger	0	-107.660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.996	-6.796
<b>Driftsresultat</b>	<b>309.508</b>	<b>291.996</b>
Andre finansielle indtægter	49.420	21.592
Øvrige finansielle omkostninger	-78.716	-63.504
<b>Resultat før skat</b>	<b>280.212</b>	<b>250.084</b>
2 Skat af årets resultat	-19.009	-21.759
<b>Årets resultat</b>	<b>261.203</b>	<b>228.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	261.203	228.325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>261.203</b>	<b>228.325</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.940.307	3.758.880
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.940.307</u>	<u>3.758.880</u>
Andre tilgodehavender	0	169.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>169.075</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.940.307</u></b>	<b><u>3.927.955</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	11.849	8.770
Andre tilgodehavender	904	0
Periodeafgrænsningsposter	15.752	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.505</u>	<u>8.770</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	157.085	118.255
Værdipapirer i alt	<u>157.085</u>	<u>118.255</u>
Likvide beholdninger	175.555	12.870
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>361.145</u></b>	<b><u>139.895</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.301.452</u></b>	<b><u>4.067.850</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	704.932	443.729
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>829.932</u></b>	<b><u>568.729</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	184.463	369.063
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>184.463</u></b>	<b><u>369.063</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.587.508	2.677.852
	Gæld til pengeinstitutter	0	208.724
	Deposita	85.600	23.600
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.673.108</u>	<u>2.910.176</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	85.200	99.400
	Gæld til pengeinstitutter	0	22.852
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	488.991	53.062
	Selskabsskat	19.758	22.089
	Anden gæld	20.000	2.479
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>613.949</u>	<u>219.882</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.287.057</u></b>	<b><u>3.130.058</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.301.452</u></b>	<b><u>4.067.850</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	105.622
Andre omkostninger til social sikring	0	2.038
	<b>0</b>	<b>107.660</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.088	23.254
Årets regulering af udskudt skat	-3.079	-1.495
	<b>19.009</b>	<b>21.759</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2019		3.798.744
Tilgang		195.423
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b>3.994.167</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		39.864
Årets afskrivninger		13.996
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<b>53.860</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>3.940.307</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019		3.300.000
	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	443.729	215.404
Årets overførte overskud eller underskud	<u>261.203</u>	<u>228.325</u>
	<b><u>704.932</u></b>	<b><u>443.729</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.672.708	85.200	2.587.508	2.264.587
Deposita	<u>85.600</u>	<u>0</u>	<u>85.600</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.758.308</u></b>	<b><u>85.200</u></b>	<b><u>2.673.108</u></b>	<b><u>2.264.587</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.672 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.083 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.083 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 91 t.kr.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & M Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 32268242 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.